СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17  ноября   2023 года    № 81
    х.Б.Скорорыб

О принятии  в собственность
Скорорыбского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области  безвозмездно
передаваемого  имущества Подгоренского
городского  поселения

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.    № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  Скорорыбского  сельского  поселения  Подгоренского  муниципального  района  Воронежской  области, Порядком  управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности Скорорыбского  сельского  поселения , утвержденного  решением Совета народных депутатов Скорорыбского  сельского поселения  от  16.08.2017 г. № 11 , на основании решения Совета народных  депутатов Подгоренского  городского  поселения  Подгоренского  муниципального района  Воронежской  области от 25.08.2023 г. № 195, Совет  народных  депутатов  Скорорыбского  сельского  поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области
                                                       решил:
1.Принять в собственность Скорорыбского  сельского  поселения   передаваемое  безвозмездно  имущество, находящееся в собственности  Подгоренского  городского поселения – контейнеры  для  сбора  ТКО  3 шт.
2. Настоящее решение вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю   за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                              А.И.Подкуйко